開 催 日 時 平成２３年４月６日（水）　１６：００～１６：１０
開 催 場 所 福島県立医科大学附属病院　第２カンファランス

山口委員長の後任について、互選により丹羽委員が委員長に選出された。

今年度の人事異動により、昨年度末で退職となった山口委員の後任委員は丹羽委
員、前治験センター所長渡辺委員の後任委員は飯田委員との報告がなされた。

平成23年度　　福島県立医科大学附属病院臨時治験審査委員会 会議の記録の概要

出席委員名
丹羽真一、木村純子、後藤満一、大平弘正、白坂正良、飯田知弘、堀切豊、
高野真紀夫、高野保夫

議題①　治験審査委員の交代について（報告）

議題②　委員長の選出について

議題③　5月以降の治験審査委員会について（確認）

議題及び主
な議論の概
要